
443074-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 443074-2017 - Resultaat
Polen-Warschau: Beveiligingsdiensten
OJ S 213/2017 07/11/2017
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Ministerstwo Zdrowia
Postadres: ul. Miodowa 15
Plaats: Warszawa
NUTS-code: PL Polska
Postcode: 00-952
Land: Polen
Contactpersoon: Agnieszka Rakoczy
E-mail: a.rakoczy@mz.gov.pl
Telefoon: +48 226349389
Fax: +48 226349638

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.mz.gov.pl/

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie.
Referentienummer: BGJ.270.21.2017.AR

CPV-code hoofdcategorie
79710000 Beveiligingsdiensten

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 38/40, 
ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/443074-2017
mailto:a.rakoczy@mz.gov.pl?subject=TED
http://www.mz.gov.pl/


443074-2017 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Laagste offerte: 1 030 538,34 PLN / Hoogste offerte: 1 182 294,24 PLN meegerekend

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL Polska
Voornaamste plaats van uitvoering: Warszawa.

Beschrijving van de aanbesteding
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w 
budynkach Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 
38/40, ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: ja
Benaming van het project:

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2017/S 146-302160

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/302160-2017


443074-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Opdracht nr.: BGJ.270.21.2017.AR

Benaming:
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
31/10/2017

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 6
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 4
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 0
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: KONSORCJUM firm: Hunters sp. z o.o. ZONE HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. 
GREEN HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM
Postadres: ul. Bukowska 114
Plaats: Grodzisk Wielkopolski
NUTS-code: PL Polska
Postcode: 62-065
Land: Polen
E-mail: jacek.forma@hunters.pl
Internetadres: www.Hunters.pl
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 829 268,30 PLN
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 267 562,16 PLN

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6.
Wartość zamówienia publicznego 1 829 268,30 zł
w tym wartość zamówienia podobnego 609 756,10 zł.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa

mailto:jacek.forma@hunters.pl?subject=TED
http://www.Hunters.pl


443074-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetadres: www.uzp.gov.pl

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetadres: www.uzp.gov.pl

Datum van verzending van deze aankondiging
03/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

